5 0 1       000010 OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 166.904,06

5 0 1       000010    
10 /01 /2026

2019-56JJL 08098114000128 HSI RENDA 
IMOBILIARIA FUNDO DE 
INVESTIMENTO 
IMOBILIARIO

20001017 - CONTRATO 
LOCAÇÃO - SEDE IDAF 
CENTRAL - HSI RENDA 
IMOBILIARIA

Locação do imóvel de área de 
2.943 m² (dois mil e novecentos e 
quarenta e três metros quadrados), 
conforme mapado Anexo III,
localizado na Avenida Jerônimo 
Monteiro nº 1.000, Edifício Trade 
Center, Centro, Vitória –ES, 
matriculado no Cartório de Imóveis 
1ª Zona da Comarca da Capital sob 
o nº 3683, livro 02 folha 01, 
consoantes as especificações